Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 63/2023

São Roque, 9 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar aos
Correios que seja realizada a entrega de correspondências nas vias
públicas localizadas na Restinga Verde, bairro do Saboó.

As vias da referida localidade foram denominadas
pela nº 4.838/2018, e mesmo já possuindo CEP, em todas as ruas, o local não
dispõe de entrega de correspondências.

O gerente do Condomínio Restinga Verde localizado
no bairro Saboó, Juiano, entrou em contato com a gerência da agência situada
na Praça Heitor Bocato, que o informou sobre o roteiro que atende o Shopping
Catarina, sendo que o Restinga Verde é praticamente no caminho que leva ao
Shopping.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da Estância Turística de São Roque –
SP
spiacsaoroque@correios.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2023 - 09:58 239/2023/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 680697F9ZBS1338K
		2023-01-09T15:16:21-0300